MUNICIPAL DE SERVEIS ALS DISCAPACITATS DE MOLLET con N.I.F. P5812301I, que a continuación se

relaciona, presentaba a fecha 31 de diciembre de 2019 un saldo ACREEDOR O DEUDOR DE BANCO BILBAO

VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., según el siguiente detalle:

ES7701826035440101527334: --244.177,22 EUR (MENOS DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO

SETENTA Y SIETE CON VEINTIDOS EUR) .

Y para que conste donde proceda, a petición de parte interesada, se expide el presente CERTIFICADO en

MADRID, 30 de enero de 2020.

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

Este documento ha sido generado en formato digital y se ha firmado electrónicamente, lo que conforme a la Ley 59/2003 de Firma Electrónica

[...]

MUNICIPAL DE SERVEIS ALS DISCAPACITATS DE MOLLET con N.I.F. P5812301I, que a continuación se

relaciona, presentaba a fecha 31 de diciembre de 2019 un saldo ACREEDOR O DEUDOR DE BANCO BILBAO

VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., según el siguiente detalle:

ES9601826035410201509889: 198.830,94 EUR (CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS TREINTA

CON NOVENTA Y CUATRO EUR) .

Y para que conste donde proceda, a petición de parte interesada, se expide el presente CERTIFICADO en

MADRID, 30 de enero de 2020.

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

Este documento ha sido generado en formato digital y se ha firmado electrónicamente, lo que conforme a la Ley 59/2003 de Firma Electrónica